
Pladeværkførerassistent søges til Jan Nygaard AS

Motiveres du af daglig kundekontakt, og forstår du vigtigheden af at levere en sublim kundeservice
både overfor kunder og medarbejdere? – Så kan det være dig vi søger til stillingen som
pladeværkførerassistent hos Jan Nygaard AS 
Jan Nygaard AS er Danmarks førende eksklusive BMW og MINI forretning og servicerer årligt mere
end 10.000 BMW- og MINI-ejere. Jan Nygaard AS består af seks afdelinger i henholdsvis Lyngby,
Ejby/Glostrup, København, Hillerød, Ishøj og Birkerød. Vi er en virksomhed i rivende udvikling, og
de kommende år bliver ingen undtagelse. Derfor søger vi flere dygtige medarbejdere!
VI TILBYDER
En unik mulighed for at arbejde med to af verdens mest attraktive brands i en innovativ virksomhed.
Du bliver en aktiv del af værkførerteamet på pladeværkstedet og vil indgå i et professionelt miljø,
hvor kvalitet, ansvar og selvstændighed vægtes højt. Du bliver en vigtig brik i vores målsætning om
at have den højeste score på kundetilfredshed blandt BMW-forhandlere. Derudover tilbyder vi løn
efter kvalifikationer og gældende overenskomst, sundhedsforsikring, lækker frokostordning og gode
personaleforhold.
OM DIG
Vi ser gerne, at du har erfaring fra bilbranchen, det kunne være som pladesmed, eftermarkedselev,
reservedelsekspedient eller lignende – men det er ikke et krav. Det vigtigste er, at du har lyst til at
lære og trives i en hverdag med kundekontakt.
Da stillingen som pladeværkførerassistent indebærer medansvar, er det vigtigt, at du har gode
samarbejdsevner og forstår vigtigheden af tydelig og professionel kommunikation. Du bidrager
aktivt til et godt arbejdsmiljø og støtter op om teamets daglige opgaver.
Du arbejder struktureret og bevarer overblikket – også i travle perioder – og har en positiv tilgang til
opgaverne. Samtidig har du lyst til at udvikle dig i rollen. Du er nysgerrig på arbejdsgange i
værkstedet og bidrager gerne til, at hverdagen fungerer effektivt.
Det er en fordel, hvis du har en grundlæggende forståelse for biler og skadesarbejde, men det er
ikke et krav.
JOBINDHOLD
Som pladeværkførerassistent får du en varieret hverdag, hvor du understøtter værkføreren og
teamet på pladeværkstedet. Dine primære opgaver vil være:

Kundemodtagelse●

Kundekontakt via telefon og mail●

Besigtigelse af biler sammen med kunder ved indskrivning●

Lettere administrative opgaver i forbindelse med værkstedets drift●

Diverse ad hoc-opgaver●

INTERESSERET?
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Driftschef Anders Wulff Rasmussen på
tlf. 52131338
Send din ansøgning og CV via ansøg-knappen.
For yderligere information vedrørende vores kultur og rekrutteringsproces henvises til vores
karriereside: https://jan-nygaard.career.emply.com/da/om-os
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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